

Změnový list stavby

Stavba: **Čelákovice - Rekonstrukce části ulice Rybářská**

číslo smlouvy SML/2024/101

Objednatel: **Město Čelákovice** IČO: 00240117
náměstí 5. května 1, 250 88 Čelákovice DIČ: CZ00240117

Projektant: **PSDS, s.r.o.** IČO: 28098064
DIČ: CZ28098064

Zhotovitel: **IPPOS BOHEMIA, s.r.o.** IČO: 26157284
Malobřevnovská 911/16, 169 00 Praha 6 DIČ: CZ26157284

Vypracoval: **ing. Pavel Pospíšil**

Rozpis ceny			Celkem
SUMA MĚNĚNÁKLADŮ			-326 806,52
SUMA VÍCENÁKLADŮ			731 806,52

Celkem změny bez DPH	405 000,00
DPH 21%	85 050,00
Cena celkem s DPH	490 050,00

Vliv více a méně prací na termín stavby	Ano	+18 dnů
--	------------	----------------

CELKOVÝ OBJEM ROZPOČTU BEZ DPH PO ÚPRAVĚ	4 589 549,63
DPH 21%	963 805,42
Cena celkem s DPH	5 553 355,05

Popis změn:

Vícepráce nastaly z důvodu: změny povrchu plochy z vegetační dlažby na žulovou dlažbu, změny projektu slepého ramena (točna), vybourání larsenů v komunikaci, nová římsa (stříška) na opěrné zdi, změna vzhledu zábradlí a materiálu

Méněpráce - jedná se o práce, které nebyly provedeny: sanace opěrné zdi, povrchová úprava terénu (trávník)

V Praze

Dne: **5.9.2024**

IPPOS BOHEMIA s.r.o.

169 00 Praha 6, Malobřevnovská 911/16
IČ: 261 57 284

Za zhotovitele

V Čelákovících

Dne: **5.9.2024**

OK supervision s.r.o.

Břízová 547
250 90 Jirny
IČ: 242 90 335

Za TDS

V Čelákovících

Dne: _____

Za objednatele

**Čelákovice - rekonstrukce části ulice Rybářská
vícepráce a méně práce**

V případě identických položek jsou použity ceny dle SoD. V případě prací, které neobsahuje SoD se vychází z cen dle URS 2024/II.

REKAPITULACE VÍCEPRACÍ A MĚNĚPRACÍ		
č.	Popis	cena bez dph
1)	Zkrácení larsenů (štetovnic), obetonování plynové přípojky, žlaby, drenáž, nové poklopy - vícepráce	155 895,70
2)	Opěrné zdi - Strážka stěny 02 - vícepráce	16 137,72
3)	Drenáž za opěrkou - vícepráce	24 745,58
4)	Slepé rameno (které slouží jako točna pro auta) - vícepráce	53 741,71
5)	Odstanění pařezů - vícepráce	8 949,84
6)	Opěrné zdi - vícepráce	34 695,90
7)	Změna povrchu - vícepráce	317 089,86
8)	Změna povrchu - méně práce	-175 598,00
9)	Opěrné zdi - méně práce	-23 428,52
10)	Změna povrchu - méně práce	-20 640,00
11)	Zdí přehradní a opěrné - méně práce	24 574,61
12)	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch - méně práce	-91 140,00
13)	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení - méně práce	-16 000,00
14)	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách	95 975,60
celkem (bez dph)		405 000,00
dph 21%		85 050,00
celkem (vš dph)		490 050,00

**Zkrácení larsenů (štetovnic), obetonování plynové
přípojky, žlaby, drenáž, nové poklopy - vícepráce**

1	čísl.	ceník	položka	název	m.j.	množství	cena/m.j.	náklady celkem
	1	800-2	153111114	Příčné řezání ocelových zaberaněných štetovnic z terénu	kus	26,000	480,00	12 480,00
	2	800-1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v homině tř. 3	m3	3,900	810,00	3 159,00
	3	800-1	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	8,632	108,00	932,26
	4	800-1	97999975R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení s příměsí 10% (cihla, beton)	t	8,632	280,00	2 416,96
	5	822-1	935112111	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tváric š do 500 mm	m	20,000	270,00	5 400,00
	6	SPC	59227001	žlabovka příkopová betonová 250x200x100mm	m	20,400	342,00	6 976,80
	7	822-1	899401112	Osazení poklopů uličních lišinových šoupátkových	kus	5,000	1 540,00	7 700,00
	8	822-1	899132121	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního s rámem pevným s ošetřením podkladních vrstev hloubky do 25 cm	kus	6,000	8 860,00	53 160,00
	9	SPC		Poklop s odvětrávacím a kroužkem	kus	2,000	25 000,00	50 000,00
	10	827-1	212750010RAD	Trativody z drenážních trubek	m	19,000	510,00	9 690,00
	11	822-1	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	16,381	243,00	3 980,68
				celkem (bez DPH)				155 895,70

2 Opěrné zdi - Strážka stěny 02 - vícepráce

2	čísl.	ceník	položka	název	m.j.	množství	cena/m.j.	náklady celkem
	1	801-1	279351105R00	Bednění stěn základových zdí, oboustranné - zřízení	m2	6,400	750,00	4 800,00
	2	801-1	279351106R00	Bednění stěn základových zdí, oboustranné - odstranění	m3	6,400	190,00	1 216,00
	3	801-1	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,066	52 800,00	3 491,40
	4	801-1	279323511RT2	Železobeton základových zdí vodostavební C 30/37	m3	1,200	4 900,00	5 880,00
	5	822-1	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	3,088	243,00	750,32
				celkem (bez DPH)				16 137,72

3 Drenáž za opěrkou - vícepráce

3	čísl.	ceník	položka	název	m.j.	množství	cena/m.j.	náklady celkem
	1	827-1	212750010RAD	Trativody z drenážních trubek	m	23,000	510,00	11 730,00
	2	827-1	711132101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho AIP nebo tkaniny na ploše svislé S	m2	13,800	31,20	430,56
	3	SPC	69366198	Geotextilie 300 g/m2 ze 100% PP	m2	13,800	31,00	427,80
	4	800-1	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	7,920	255,00	2 019,60
	5	SPC	583427551	Kamenivo drcené 32/63 Z Mořina, STC	t	14,094	605,00	8 526,87
	6	822-1	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	6,629	243,00	1 610,75
				celkem (bez DPH)				24 745,58

OK supervision s.r.o.
Břizová 547
250 90 Jirny
IČ: 242 90 335

IPPOS BOHEMIA s.r.o.
169 00 Praha 6, Malá Dřevnovská 911/16
IČ: 261 57 284

**Slepé rameno (které slouží jako točna pro auta) -
vícepráce**

4

čís.	ceník	položka	název	m.j.	množství	cena/m.j.	náklady celkem
1	800-1	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojné	m3	3,750	256,00	960,00
2	800-1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	1,860	810,00	1 506,60
3	800-1	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	10,098	108,00	1 090,58
4	800-1	979999975R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení s příměsí 10 % Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojné v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	12,500	25,90	323,75
5	800-1	181951112	Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou, lože z C 12/15	m	15,500	306,00	4 743,00
6	822-1	917461111R00	Obrubník žulový přímý OP5, průřez 200 x 200 mm	m	15,810	1 190,00	18 813,90
7	SPC	58380351	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 22 cm	m2	12,500	250,00	3 125,00
8	822-1	564861113RT2	Kladení dlažby drobné kostky, lože z kamen. tl. 4 cm	m2	12,500	696,00	8 700,00
9	822-1	591211111R00	Mozaika dlažební žulová 70 až 90 mm	m2	12,750	720,00	9 180,00
10	SPC	58380059	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	10,171	243,00	2 471,44
11	822-1	998223011	dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	10,171	243,00	2 471,44
celkem (bez DPH)							53 741,71

5 Odstranění pařezů - vícepráce

čís.	ceník	položka	název	m.j.	množství	cena/m.j.	náklady celkem
1	800-1	112201113	Odstranění pařezů D přes 0,3 do 0,4 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300	kus	2,000	3 310,00	6 620,00
2	800-1	162201422	do 500 mm Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D	kus	2,000	402,00	804,00
3	800-1	162301932	kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km	kus	2,000	126,92	253,84
4	800-1	997221658	skládkovné, kořeny	kus	2,000	636,00	1 272,00
celkem (bez DPH)							8 949,84

6 Opěrné zdi - vícepráce

čís.	ceník	položka	název	m.j.	množství	cena/m.j.	náklady celkem
1	800-1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	35,260	810,00	28 560,60
2	800-1	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	24,060	255,00	6 135,30
celkem (bez DPH)							34 695,90

7 Změna povrchu plochy - vícepráce

čís.	ceník	položka	název	m.j.	množství	cena/m.j.	náklady celkem
1	822-1	591211111R00	Kladení dlažby drobné kostky, lože z kamen. tl. 4 cm	m2	182,500	696,00	127 020,00
2	SPC	58380059	Mozaika dlažební žulová 70 až 90 mm	m2	186,150	720,00	134 028,00
3	822-1	935112111	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š do 500 mm	m	24,000	270,00	6 480,00
4	SPC	59227001	žlabovka příkopová betonová 250x200x100mm	m	24,480	342,00	8 372,16
5	822-1	935113112	Osazení odvodňovacího beton. žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	7,000	638,00	4 466,00
6	SPC	ACO.10982	ACO Drain PD200V - 0.0, žlab 1,0m, natur	m	7,140	4 919,32	35 123,94
7	822-1	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	6,583	243,00	1 599,76
celkem (bez DPH)							317 089,86

IPPOS BOHEMIA s.r.o.

169 00 Praha 6, Malá Dřevnovská 911/16
IČ: 261 57 284

OK supervision s.r.o.

Břizová 547
250 90 Jirny
IČ: 242 90 335

(Handwritten signature and stamp)

8 Změna povrchu plochy - méně práce

čís.	ceník	položka	název	m.j.	množství	cena/m.j.	náklady celkem
1	822-1	596921113R00	Kladení bet.veget. dlaždic,lože 40 mm,pl.do 500 m2	m2	-182,500	220,00	-40 150,00
2	SPC	596921113R00	Dlažba vegetační LORA LOR 24/24/8 II nat	kus	-3212,000	34,00	-109 208,00
3	822-1	597091111RS1	Žlab odvodňovací š.130 mm, dl. 1000 mm, A15, B125	kus	-16,000	1 440,00	-23 040,00
4	SPC	597091142RS3	Krycí rošt zatížení B 125 dl.1000mm	kus	-16,000	200,00	-3 200,00
celkem (bez DPH)							-175 598,00

9 Opěrné zdi - méně práce a vícepráce

čís.	ceník	položka	název	m.j.	množství	cena/m.j.	náklady celkem
1		979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000m	t	-2,520	108,00	-272,16
2		979990108R00	Poplatek za uložení suti - železobeton, skupina odpadu 170101	t	-2,520	340,00	-856,80
3		273316141RT9	Základ desky z betonu prostého vodostaveb. C30/37	m3	-1,000	5 110,00	-5 110,00
4		348942112R00	Zábradlí ocel.s osazením z bet.bloků, ze 3 trubek	m3	-10,000	1 330,00	-13 300,00
5	822-1	953981103R00	Chemické kotvy do betonu, hl. 110 mm, M 12, ampule		-66,670	108,00	-7 200,36
6	822-1	345362021R00	Výztuž zidek, svařovanou sítí Kari	kus	-0,160	37 400,00	-5 909,20
7	822-1	622474130R00	Reprofilace beton.povrchů sanační maltou, tl. 30 mm	m2	-10,000	2 970,00	-29 700,00
8	822-1	614471715R00	Vyspravení beton.konstrukcí - adhezí mústek	m2	-10,000	313,00	-3 130,00
9		R-pol	Nové zábradlí, změna vzhledu a materiálu	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00
10	822-1	614471715R00	Bourání mostních zdí a piliřů železobetonových	m3	-1,000	7 950,00	-7 950,00
celkem (bez DPH)							-23 428,52

10 Povrchové úpravy terénu - méně práce

čís.	ceník	položka	název	m.j.	množství	cena/m.j.	náklady celkem
1		180400120RA0	Založení trávníku parkového, rovina, o odplením	m2	-500,000	30,00	-15 000,00
2		184101111RA0	Výsadba keře prostokoř. V rovině, výšky do 50 cm	kus	-20,000	42,00	-840,00
3		02610099VD	Meružalka krvavá - Ribes sanguineum	kus	-20,000	240,00	-4 800,00
celkem (bez DPH)							-20 640,00

11 Zdi přehradní a opěrné - méně práce a vícepráce

čís.	ceník	položka	název	m.j.	množství	cena/m.j.	náklady celkem
1		767200001RA0	Zábradlí schodišťové, madlo, nátěry	m	-10,100	960,00	-9 696,00
2		348942112R00	Zábradlí ocel.s osazením do bet.bloků, ze 3 trubek	m	-8,000	1 330,00	-10 640,00
3		R-pol	Nové zábradlí, změna vzhledu a materiálu	soubor	1,000	44 910,61	44 910,61
celkem (bez DPH)							24 574,61

12 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch - méně práce

čís.	ceník	položka	název	m.j.	množství	cena/m.j.	náklady celkem
1		564851113RT2	Podklad ze štěrkuodrtí po ztuhnutí tloušťky 17 cm, frakce 0-32 mm	m2	-434,000	210,00	-91 140,00
celkem (bez DPH)							-91 140,00

13 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení - méně práce

čís.	ceník	položka	název	m.j.	množství	cena/m.j.	náklady celkem
1		55342678XVD	Litlinová stromová mříž 120 x 120 cm s instalačním rámem	ks	-1,000	16 000,00	-16 000,00
celkem (bez DPH)							-16 000,00

14 Doplnující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách

čís.	ceník	položka	název	m.j.	množství	cena/m.j.	náklady celkem
1		917862111R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15	m	227,000	280,00	63 560,00
2		59217003	Obrubník parkový betonový 80 x 250 x 1000 mm, přírodní	ks	231,540	140,00	32 415,60
celkem (bez DPH)							95 975,60

OK supervision s.r.o.
 Břizová 547
 250 90 Jirny
 IČ: 242 90 335

IPPCS BOHEMIA s.r.o.
 169 00 Praha 6, Malá Ševcnovská 911/16
 IČ: 261 57 284

